Ahli sunna val

jamoa ulamolari keng foydalangan naqliy tafsirlar orasida “Tafsiri Tabariy” nomi bilan

mashhur bo‘lgan “Jome’ al-bayon fiy ta’vil al-Qur’on” asari muallifi bo‘lgan,

mujtahid, mufassir olim Abu Ja’far Muhammad ibn Jarir ibn Yazid ibn Kasir ibn

G‘olib ibn Tabariy 224/839-yilda Eronda tavallud topgan. 236/851-yillarda Bog‘dod,

Ray, Kufa, Basra kabi ko‘plab yurtlarga ilm talabida safarga chiqdi. Bu zot mufassir,

muarrix va faqih sifatida tanilib, “Mufassirlar imomi” laqabini olgan.